
Podgorica, 17.03.2015. 

02/03-283/15-01 

 

U postupku po Pozivu “PROJECT-CONSULTING” doo 

Podgorica broj 01/2015 od 09.02.2015 godine, za otvoreni 

postupak javne nabavke radova na izgradnji 62 stambene 

jedinice za raseljena lica u Opštini Nikšić, vrše se  

 

IZMJENE I DOPUNE 

 

Tačka XII Poziva za javno nadmetanje i tačka XVII (st. 1 i 2) 

Uputstva ponuđačima iz Tenderske dokumentacije mijenja se i 

glasi: 

 

Ponude se predaju radnim danima od 09 do 12 sati, zaključno sa 

30.03.2015. godine do 11.00 sati, neposrednom predajom na 

arhivi naručioca, adresa Ivana Milutinovića bb, Sportski centar 

Morača, Podgorica. 

 

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku 

određenom u pozivu za javno nadmetanje i tenderskoj 

dokumentaciji. 

 

Tačka XIII iz Poziva za javno nadmetanje i tačka XX iz 

Uputstva ponuđačima iz Tenderske dokumentacije mijenja se i 

glasi: 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni 

predstavnici ponuđača sa priloženim punomoćjem potpisanim 

od strane ovlašćenog lica biće održano dana 30.03.2015 godine 

u 11:30 sati, adresa Ivana Milutinovića bb, Sportski centar 

Morača, Podgorica. 

 

U tačci XVI Poziva za javno nadmetanje i u tačci XXIV 

Uputstva ponuđačima iz Tenderske dokumentacije vrši se 

dopuna kako slijedi: 

 



Zahtjevi za pojašnjenje mogu se postavljati najkasnije do 

18.03.2015 godine do 17 sati. 

 

Ove izmjene i dopune su sastavni dio Poziva za javno 

nadmetanje i Tenderske dokumentacije. 

 
 


